

兴化市周庄高级中学学生食堂维修改造 工程

招标控制价

招标控制价（小写）： 1102025.10

（大写）： 壹佰壹拾万贰仟零贰拾伍元壹角

招 标 人： _____ 造价咨询人： _____
（单位盖章） （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： _____ 法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章） （签字或盖章）

编 制 人： _____ 复 核 人： _____
（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编制时间： 2026年07月10日 复核时间： 2026年07月10日

总 说 明

工程名称：兴化市周庄高级中学学生食堂维修改造

第1页 共1页

一、编制依据

1. 《建筑工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)及其9本工程量计算规范的贯彻意见。
2. 《江苏省市政工程计价定额》(2014年)；《江苏省建筑与装饰工程计价定额》(2014年)；《江苏省安装工程计价定额》(2014年)；《2007江苏古建园林工程》、《江苏省建设工程费用定额》(2014年)及营改增后调整内容。
3. 人工工资单价按江苏省建设厅印发的《关于发布建设工程人工工资指导价的通知》(苏建函价〔2024〕348号)文件执行。
4. 材料价格按照《泰州工程造价管理》2026年第5期指导价，无指导价的参照市场价格。
5. 苏建函价〔2019〕178号《省住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知》的一般计税方法执行，增值税税率为9%。
6. [2020]第11号《省住房和城乡建设厅关于实施安全文明施工措施费动态计价管理的公告》。
7. 相关标准图集。

二、工程概况

1. 工程名称：兴化市周庄高级中学学生食堂维修改造工程。
2. 项目地点：兴化市周庄高级中学。
3. 项目实施内容：食堂维修改造。

三、取费内容

1. 按修缮工程取费；

四、主要工程说明

1. 教师餐厅：在原地砖面层上加铺强化木地板，墙面为成品护墙板，吊顶为铝塑板吊顶，拆除现有隔断，东墙处开窗洞新做传菜窗口一樘；
2. 操作间地面：铲除原地面瓷砖，新铺60*60防滑地砖；
3. 办公室地面：在原地砖面层上加铺强化木地板；
4. 食堂一楼：地面清理凿毛后铺80*80防滑地砖，铲除墙裙砖后贴30*60墙砖，柱面铲除现有装饰层后钉木龙骨及基层板后做木饰面，传菜窗口拆除后新装铝合金玻璃传菜窗口，砖砌水池拆除清运，排水沟回填夯实后浇筑10cm厚混凝土，排水沟盖板根据建设单位要求运至指定位置，西入口处大门拆除换新，南入口处混凝土雨蓬拆除后新做钢结构钢化玻璃雨蓬，8樘双开门拆除换新，楼梯扶手拆除后新装不锈钢扶手；
5. 食堂二楼：原水磨石地面清洗、打磨，卫生间洗手池拆除换新，新装成品木隔断，传菜窗口拆除后新装铝合金玻璃传菜窗口
6. 本工程机械进退场费及材料二次运输费已考虑，结算不另行增加；
7. 工程竣工结算时，工程量按实调整；
8. 本说明未详之处详见清单特征、设计图纸、图集相关说明；

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：单位工程

标段:

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		A 教师餐厅			1	47320.07	47320.07	0.00
1	011104002001	强化木地板	强化木地板 悬浮安装	m2	103.86	150.13	15592.50	0.00
2	011105005001	木质踢脚线	成品木踢脚线	m	42.86	22.35	957.92	0.00
3	011207001001	墙面装饰板	墙面装饰板	m2	131.04	100.00	13104.00	0.00
4	011302001001	吊顶天棚	1. 全丝杆天棚吊筋H=1050mmΦ8 2. 装配式T型(不上人型)铝合金龙骨 简单面层规格600×600mm 简单(设计为单层) 3. 铝塑板天棚面层搁在龙骨上	m2	103.86	152.76	15865.65	0.00
5	011610002001	金属隔断拆除	金属隔断拆除	项	1	300.00	300.00	0.00
6	011601001001	东墙开洞、新装铝合金玻璃传菜窗口	东墙开洞、新装铝合金玻璃传菜窗口	项	1	1500.00	1500.00	0.00
		A 操作间地面			1	72019.62	72019.62	0.00
7	011605001001	平面块料拆除	铲除地面地砖装饰面层	m2	392.97	42.13	16555.83	0.00
8	011102003001	块料楼地面	1. 600×600地砖楼地面干硬性水泥砂浆 2. 卷扬机带塔单1t (H=40m)	m2	392.97	141.14	55463.79	0.00
		A 办公室地面			1	16637.41	16637.41	0.00
9	011104002002	强化木地板	强化木地板 悬浮安装	m2	110.82	150.13	16637.41	0.00
		A 食堂吊顶			1	182444.32	182444.32	0.00
10	011302001002	吊顶天棚	1. 全丝杆天棚吊筋H=1050mmΦ8 2. 装配式T型(不上人型)铝合金龙骨 简单面层规格600×600mm 简单(设计为单层) 3. 铝塑板天棚面层搁在龙骨上	m2	1194.32	152.76	182444.32	0.00
		A 墙面维修			1	92461.62	92461.62	0.00
11	011605002001	立面块料拆除	1. 铲除墙、柱梁面磁面砖 2. 卷扬机带塔单1t (H=40m)	m2	332.26	24.88	8266.63	0.00
12	011608002002	铲除涂料面	1. 铲除墙面腻子、涂料 2. 卷扬机带塔单1t (H=40m)	m2	55.44	4.63	256.69	0.00
13	011605001002	踢脚线拆除	踢脚线拆除	m	50.4	20.00	1008.00	0.00
本页小计							327952.74	0.00

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

未来软件编制

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：单位工程

标段:

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	011204003001	块料墙面	1. 瓷砖砂浆镶贴内墙面、墙裙 2. 卷扬机带塔单1t (H=40m) 3. 金属阳角条	m2	387. 7	163. 39	63346. 30	0. 00
15	011608002001	铲除涂料面	1. 铲除墙面腻子、涂料 2. 卷扬机带塔单1t (H=40m)	m2	500	4. 63	2315. 00	0. 00
16	011406001001	抹灰面油漆	内墙批801胶白水水泥腻子乳胶漆2遍	m2	500	22. 81	11405. 00	0. 00
17	011608002003	铲除涂料面	1. 铲除墙面腻子、涂料 2. 卷扬机带塔单1t (H=40m)	m2	200	4. 63	926. 00	0. 00
18	011406001002	抹灰面油漆	内墙批801胶白水水泥腻子乳胶漆2遍(柱、梁、天棚面上批腻子、刷乳胶漆各两遍)	m2	200	24. 69	4938. 00	0. 00
		A. 1 地面处理			1	201751. 03	201751. 03	0. 00
19	011101005001	原水磨石面层处理	清洗、打磨、凿毛	m2	1179. 64	22. 06	26022. 86	0. 00
20	011102003002	块料楼地面	1. 800×800地砖楼地面干硬性水泥砂浆 2. 卷扬机带塔单1t (H=40m)	m2	1179. 64	138. 79	163722. 24	0. 00
21	011101005002	原水磨石面层处理	清洗、打磨	m2	1088. 48	11. 03	12005. 93	0. 00
		A 楼梯栏杆			1	9774. 69	9774. 69	0. 00
22	011609001001	栏杆、栏板拆除	1. 拆除木扶手、金属扶手铁栏杆 2. 卷扬机带塔单1t (H=40m)	m	35. 2	17. 69	622. 69	0. 00
23	011503001001	不锈钢楼梯扶手	不锈钢楼梯扶手	m	35. 2	260. 00	9152. 00	0. 00
		A 柱面装饰			1	12027. 87	12027. 87	0. 00
24	011605002002	立面块料拆除	1. 铲除墙、柱梁面磁面砖 2. 卷扬机带塔单1t (H=40m)	m2	32. 89	24. 88	818. 30	0. 00
25	011208001001	柱面装饰	1. 木龙骨基层墙面断面24×30间距300×300 2. 柱、梁面细木工板基层钉在龙骨上 3. 成品木饰面 粘贴在夹板基层上	m2	32. 89	340. 82	11209. 57	0. 00
		A 传菜窗口改造			1	59342. 90	59342. 90	0. 00
26	011610002002	原传菜窗口拆除	原传菜窗口拆除	m2	108. 4	20. 00	2168. 00	0. 00
本页小计							308651. 89	0. 00

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

未来软件编制

总价措施项目清单与计价表

工程名称：单位工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工		100	13329.10			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	11692.19			不取费时“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			不取费时“费率”置0；
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.21	1636.91			
2	011707002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.1%
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.20%
4	011707004001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

未来软件编制

总价措施项目清单与计价表

工程名称：单位工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.2%
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	011707007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.05%
8	011707008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	8574.28			1.1~2.1%
9	011707009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.1%
10	011707010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优0.8% /省优1.1% /国优专业1.2% /国优1.3%

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

未来软件编制

承包人供应材料一览表

工程名称：单位工程
 标段：
 第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
28	03110141	镀锌丝杆		kg	713.999	5.15	3677.09	
29	03510701	铁钉		kg	0.332	3.6	1.20	
30	03510705	铁钉	70mm	kg	2.84951	3.6	10.26	
31	04010611	水泥	32.5级	kg	33.2	0.26	8.63	
32	05030600	普通木成材		m3	0.373651	2964.98	1107.87	
33	05070715	成品木饰面	2440×1220×1.0	m2	36.179	160	5788.64	
34	05092103	细木工板	δ 18mm	m2	34.5345	32.59	1125.48	
35	07510105	强化地板		m2	225.414	85.75	19329.25	
36	08120515	铝塑板	1220×2440×3	m2	1363.089	72.89	99355.56	
37	08310113	轻钢龙骨(大)	50×15×1.2	m	1735.66666	5.57	9667.66	
38	08330107	大龙骨垂直吊件(轻钢)	45	只	1947.27	0.43	837.33	
39	08330305	铝合金T型龙骨次接件		只	389.454	0.64	249.25	
40	08330307	铝合金T型龙骨主接件		只	778.908	0.94	732.17	
41	08330709	铝合金T型龙骨挂件		个	2985.814	0.51	1522.77	
42	08350201	铝合金T型主龙骨		m	2458.75292	4.72	11605.31	
43	08350202	铝合金T型副龙骨		m	2362.6876	3.86	9119.97	
44	08450243	成品卫生间隔断		间	3.03	1029.06	3118.05	
45	10130305	成品木踢脚线	h=100	m	45.003	15.44	694.85	
46	11591102	玻璃胶		L	6.42528	34.3	220.39	
47	12060334	防腐油		kg	3.55922	5.15	18.33	
48	12413535	万能胶		kg	22.5285	17.15	386.36	
49	17310706	双螺母双垫片	Φ8	副	1721.38668	0.51	877.91	
50	31110301	棉纱头		kg	0.12858	5.57	0.72	
51	31130106	其它材料费		元	710.13574	0.86	610.72	
52	31150101	水		m3	3.3532	4.57	15.32	
53	32090101	周转木材		m3	0.00664	2964.98	19.69	
54	80212117	(C30非泵送预拌砼)		m3	3.3698	369.97	1246.72	
55	0101020201	中砂		t	88.915849	152.52	13561.45	
56	0105010201	石灰膏		m3	0.094599	449.46	42.52	
57	0105050301	大白粉		kg	46.9	0.41	19.23	

编制人（造价人员）：
 复核人（造价工程师）：
 未来软件编制

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：单位工程

标段：

第1页 共6页

序号	定额编号	工程内容	计量单位	工程数量	其中：(元)					小计
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	011104002001	强化木地板	m2	103.86	43.54	90.04	0.00	11.32	5.23	150.13
	13-119	强化木地板 悬浮安装	10m2	10.386	435.42	900.38	0.00	113.21	52.25	1501.26
2	011105005001	木质踢脚线	m	42.86	3.69	17.20	0.04	0.97	0.45	22.35
	13-130	成品木踢脚线	10m	4.286	36.90	171.95	0.44	9.71	4.48	223.48
3	011207001001	墙面装饰板	m2	131.04	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	100.00
	DLF99	墙面装饰板	m2	131.04	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	100.00
4	011302001001	吊顶天棚	m2	103.86	30.27	110.40	0.43	7.98	3.68	152.76
	15-39	全丝杆天棚吊 筋H=1050mm Φ8	10m2	10.386	0.00	41.35	2.81	0.73	0.34	45.23
	15-19说4	装配式T型 (不上人型) 铝合金龙骨 简单单层规格600×600 mm 简单(设计为单层)	10m2	10.386	188.34	297.21	1.52	49.36	22.78	559.21
	15-55	铝塑板天棚 面层搁在龙骨上	10m2	10.386	114.39	765.35	0.00	29.74	13.73	923.21
5	011610002001	金属隔断拆除	项	1	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	300.00
	DLF99	金属隔断拆除	项	1	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	300.00
6	011601001001	东墙开洞、 新装铝合金 玻璃传菜窗口	项	1	0.00	1500.00	0.00	0.00	0.00	1500.00
	DLF99	东墙开洞、 新装铝合金 玻璃传菜窗口	项	1	0.00	1500.00	0.00	0.00	0.00	1500.00
7	011605001001	平面块料拆除	m2	392.97	30.53	0.00	0.00	7.94	3.66	42.13
	1-148	铲除地面地 砖装饰面层	10m2	39.297	305.25	0.00	0.00	79.37	36.63	421.25
8	011102003001	块料楼地面	m2	392.97	39.18	84.92	1.55	10.60	4.89	141.14
	7-57	600×600地 砖楼地面干 硬性水泥砂 浆	10m2	39.297	391.83	849.24	4.13	102.95	47.52	1395.67

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

未来软件编制

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：单位工程

标段：

第3页 共6页

序号	定额编号	工程内容	计量单位	工程数量	其中：(元)					小计
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
15	011608002001	铲除涂料面	m2	500	3.33	0.00	0.02	0.88	0.40	4.63
	1-163	铲除墙面腻子、涂料	10m2	50	33.30	0.00	0.00	8.66	4.00	45.96
	1505	卷扬机带塔单1t (H=40m)	台班	0.05	0.00	0.00	210.90	54.83	25.31	291.04
16	011406001001	抹灰面油漆	m2	500	13.72	3.87	0.00	3.57	1.65	22.81
	9-87	内墙批801胶白水泥腻子乳胶漆2遍	10m2	50	137.20	38.68	0.00	35.67	16.46	228.01
17	011608002003	铲除涂料面	m2	200	3.33	0.00	0.02	0.88	0.40	4.63
	1-163	铲除墙面腻子、涂料	10m2	20	33.30	0.00	0.00	8.66	4.00	45.96
	1505	卷扬机带塔单1t (H=40m)	台班	0.02	0.00	0.00	210.90	54.83	25.31	291.04
18	011406001002	抹灰面油漆	m2	200	15.09	3.87	0.00	3.92	1.81	24.69
	9-87注1	内墙批801胶白水泥腻子乳胶漆2遍 (柱、梁、天棚面上批腻子、刷乳胶漆各两遍)	10m2	20	150.92	38.68	0.00	39.24	18.11	246.95
19	011101005001	原水磨石面层处理	m2	1179.64	15.98	0.00	0.00	4.16	1.92	22.06
	1-161	清洗、打磨、凿毛	10m2	117.964	159.84	0.00	0.00	41.56	19.18	220.58
20	011102003002	块料楼地面	m2	1179.64	40.74	80.42	1.55	11.00	5.08	138.79
	7-58	800×800地砖楼地面干硬性水泥砂浆	10m2	117.964	407.37	804.24	4.13	106.99	49.38	1372.11
	1505	卷扬机带塔单1t (H=40m)	台班	6.3701	0.00	0.00	210.90	54.83	25.31	291.04
21	011101005002	原水磨石面层处理	m2	1088.48	7.99	0.00	0.00	2.08	0.96	11.03
	1-161	清洗、打磨	10m2	108.848	79.92	0.00	0.00	20.78	9.59	110.29
22	011609001001	栏杆、栏板拆除	m	35.2	12.21	0.00	0.61	3.33	1.54	17.69
	1-111	拆除木扶手、金属扶手铁栏杆	10m	3.52	122.10	0.00	1.87	32.23	14.88	171.08

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

未来软件编制

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：单位工程

标段：

第4页 共6页

序号	定额编号	工程内容	计量单位	工程数量	其中：(元)					小计
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
	1505	卷扬机带塔单1t (H=40m)	台班	0.0704	0.00	0.00	210.90	54.83	25.31	291.04
23	011503001001	不锈钢楼梯扶手	m	35.2	0.00	260.00	0.00	0.00	0.00	260.00
	DLF99	不锈钢楼梯扶手	m	35.2	0.00	260.00	0.00	0.00	0.00	260.00
24	011605002002	立面块料拆除	m2	32.89	17.98	0.00	0.04	4.69	2.17	24.88
	1-158	铲除墙、柱梁面磁面砖	10m2	3.289	179.82	0.00	0.00	46.75	21.58	248.15
	1505	卷扬机带塔单1t (H=40m)	台班	0.0066	0.00	0.00	210.90	54.83	25.31	291.04
25	011208001001	柱面装饰	m2	32.89	64.08	251.47	0.67	16.84	7.76	340.82
	14-168	木龙骨基层墙面断面24×30间距300×300	10m2	3.289	263.22	331.99	6.27	70.07	32.34	703.89
	14-187	柱、梁面细木工板基层钉在龙骨上	10m2	3.289	159.90	345.49	0.37	41.67	19.23	566.66
	14-203	成品木饰面粘贴在夹板基层上	10m2	3.289	217.71	1837.18	0.00	56.60	26.13	2137.62
26	011610002002	原传菜窗口拆除	m2	108.4	0.00	20.00	0.00	0.00	0.00	20.00
	DLF99	原传菜窗口拆除	m2	108.4	0.00	20.00	0.00	0.00	0.00	20.00
27	011501001001	不锈钢包台面	m2	55.2	31.12	207.33	0.00	8.09	3.73	250.27
	14-202	不锈钢镜面板	10m2	5.52	311.19	2073.34	0.00	80.91	37.34	2502.78
28	010807001001	铝合金玻璃传菜窗口	m2	108.4	0.00	400.00	0.00	0.00	0.00	400.00
	DLF99	铝合金玻璃传菜窗口	m2	108.4	0.00	400.00	0.00	0.00	0.00	400.00
29	011601001002	食堂砖砌水池拆除清运	项	1	0.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	2000.00
	DLF99	食堂砖砌水池拆除清运	项	1	0.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	2000.00
30	011612001001	排水沟盖板拆除、沟内清理、砖渣回填夯实	m	83	0.00	50.00	0.00	0.00	0.00	50.00

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

未来软件编制

表-

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：单位工程

标段：

第5页 共6页

序号	定额编号	工程内容	计量单位	工程数量	其中：(元)					小计
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
	DLF99	排水沟盖板拆除、沟内清理、砖渣回填夯实	m	83	0.00	50.00	0.00	0.00	0.00	50.00
31	011101003001	混凝土楼地面	m2	33.2	13.09	39.28	1.82	3.88	1.79	59.86
	12-22	(C30非泵送预拌砼)路面面层10cm厚	10m2	3.32	130.90	392.83	18.17	38.76	17.89	598.55
32	011602002001	钢筋混凝土构件拆除清运	处	3	0.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	1000.00
	DLF99	钢筋混凝土构件拆除清运	处	3	0.00	1000.00	0.00	0.00	0.00	1000.00
33	011506003001	钢结构钢化玻璃雨篷	m2	33.6	0.00	650.00	0.00	0.00	0.00	650.00
	DLF99	钢结构钢化玻璃雨篷	m2	33.6	0.00	650.00	0.00	0.00	0.00	650.00
34	011610002004	金属门窗拆除	樘	8	25.64	0.00	2.00	7.19	3.32	38.15
	1-121	拆除双扇塑钢、铝合金门框	10樘	0.8	256.41	0.00	0.00	66.67	30.77	353.85
	1505	卷扬机带塔单1t (H=40m)	台班	0.076	0.00	0.00	210.90	54.83	25.31	291.04
35	010802001002	铝合金双扇玻璃门	樘	8	0.00	1500.00	0.00	0.00	0.00	1500.00
	DLF99	铝合金双扇玻璃门	樘	8	0.00	1500.00	0.00	0.00	0.00	1500.00
36	011610002003	金属门窗拆除	樘	1	21.42	0.00	1.31	5.91	2.73	31.37
	1-134	拆除塑钢、铝合金窗 3-4扇	10樘	0.1	214.23	0.00	0.00	55.70	25.71	295.64
	1505	卷扬机带塔单1t (H=40m)	台班	0.0062	0.00	0.00	210.90	54.83	25.31	291.04
37	010802001001	铝合金玻璃门	m2	18	0.00	800.00	0.00	0.00	0.00	800.00
	DLF99	铝合金玻璃门	m2	18	0.00	800.00	0.00	0.00	0.00	800.00
38	011601001003	洗手池拆除清运	组	2	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00	200.00

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

未来软件编制

表-

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：单位工程

标段：

第6页 共6页

序号	定额编号	工程内容	计量单位	工程数量	其中：(元)					小计
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
	DLF99	洗手池拆除 清运	组	2	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00	200.00
39	031004003001	成品洗脸台 盆安装（含 龙头及下水）	组	2	0.00	800.00	0.00	0.00	0.00	800.00
	DLF99	成品洗脸台 盆安装（含 龙头及下水）	组	2	0.00	800.00	0.00	0.00	0.00	800.00
40	011210001001	木隔断	间	3	27.68	1039.78	0.54	7.34	3.39	1078.73
	18-88	成品卫生间 隔断	10间	0.3	276.75	10397.81	5.36	73.35	33.85	10787.12
41	011606002001	食堂隔断拆 除清运	项	1	0.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	2000.00
	DLF99	食堂隔断拆 除清运	项	1	0.00	2000.00	0.00	0.00	0.00	2000.00
42	040501017001	混凝土方沟 （含破路及 不锈钢盖 板）	m	15	0.00	350.00	0.00	0.00	0.00	350.00
	DLF99	混凝土方沟 （含破路及 不锈钢盖 板）	m	15	0.00	350.00	0.00	0.00	0.00	350.00
43	011503001002	塑钢围栏 （H=0.6m）	m	100	0.00	60.00	0.00	0.00	0.00	60.00
	DLF99	塑钢围栏 （H=0.6m）	m	100	0.00	60.00	0.00	0.00	0.00	60.00
44	010802001003	防火门	樘	1	0.00	1500.00	0.00	0.00	0.00	1500.00
	DLF99	防火门	樘	1	0.00	1500.00	0.00	0.00	0.00	1500.00
45	011606002002	桌椅等搬运 费	项	1	0.00	3000.00	0.00	0.00	0.00	3000.00
	DLF99	桌椅等搬运 费	项	1	0.00	3000.00	0.00	0.00	0.00	3000.00

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

未来软件编制